
 

 
IČ: 25245091 
  

Riegrova 1, 301 11 Plzeň,       tel.: 377 201 410                                 email: info@rra-pk.cz, www.rra-pk.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Plzeň, 12.4. 2016 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

  v návaznosti na naše předchozí jednání si Vám dovoluji předložit nabídku na 

zpracování žádosti, dokumentu „Podklad pro hodnocení“ a zajištění související koordinace 

přípravy podkladů do Integrovaného regionálního operačního programu (IROP, 16. výzva, 

priorita 06.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií 

a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve 

veřejných budovách a v oblasti bydlení pro projekt Revitalizace bytových domů 

v Domažlicích.) 

V případě potřeby jsme připraveni nabídku dle Vašich požadavků upřesnit.  

 

 

S pozdravem, 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Filip Uhlík 
ředitel 

 
Regionální rozvojová agentura  

Plzeňského kraje, o.p.s. 

Vážený pan 

Ing. Miroslav Mach 

starosta 

Náměstí Míru 1 

Domažlice 

344 20 



Předmět nabízené spolupráce 
 
1. Zpracování a podání žádosti o podporu v systému MS2014+ (elektronická žádost v 

aplikaci MS2014+ a zajištění její registrace) 

 

2. Zpracování dokumentu “Podklady pro hodnocení“ v předpokládané struktuře 

(závazné pro 16. výzvu IROP): 

− Informace o žadateli  

− Název projektu  

− Charakteristika projektu a jeho soulad s programem  

− Podrobný popis projektu  

− Stavební řízení  

− Připravenost projektu k realizaci  

− Harmonogram realizace projektu  

− Vliv projektu na horizontální kritéria  

− Zajištění udržitelnosti projektu  

− Výstupy projektu  

− Průzkum trhu 

− Podklady pro výpočet ukazatelů CBA 

 

3. Asistence při pořízení povinných příloh a jejich finální kompletace (včetně a 

konzultací a jednání). Seznam povinných příloh je uveden níže a je zpracován pro 

situace, kdy je město Domažlice žadatelem o dotaci. Zpracovatel předpokládá přímou 

součinnost se zadavatelem na jejich zajištění. 

 
• Dokumentace k zadávacím a výběrovým řízením - Žadatel dokládá dokumentaci k 

zahájeným a ukončeným zadávacím a výběrovým řízením. 
 

• Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je předmětem projektu - Žadatel 
dokládá výpisy z katastru nemovitostí a list vlastnictví k nemovitosti, která bude 
předmětem projektu, pokud nepředložil stavební povolení jako přílohu žádosti o 
podporu.  

 
• Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně stavební povolení nebo souhlas 

s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva 
nahrazující stavební povolení. 
 

• Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo pro ohlášení stavby. 
 

• Položkový rozpočet stavby. 
 

• Energetické hodnocení skládající se z částí: 



 
o Průkaz energetické náročnosti budov zpracovaný v souladu s vyhláškou č. 

78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov: 
o pro stav před realizací opatření, 
o pro stav po realizaci navrhovaných opatření 

 
• Seznam objednávek – přímých nákupů - ve výši od 100 tis. do 400 tis. Kč bez DPH, 

které se vztahují k projektu, a byly provedeny před podáním žádosti o podporu.  
 

• Průzkum trhu – bude předkládán pouze ve vztahu k plánovaným výdajům hlavních 
aktivit projektu, které nejsou součástí položkového rozpočtu stavby. 

 

Termín dokončení realizace 

Přípravné práce již byly započaty, termín dokončení realizace zakázky je stanoven do 31. 
května 2016 (finalizace žádosti v ISKP 2014+), dílo bude považováno za předané a převzaté 
v termínu dokončení hodnocení přijatelnosti projektu k věcnému hodnocení.  

 
Nabízená cena 

Předpokládaná cena zpracování díla se odvíjí od již vynaloženého času na zajištění 
přípravných prací a odhadu další časové náročnosti jednotlivých kroků zpracování předmětu 
nabídky. 

Celková cena včetně souvisejících nákladů 160 000,- Kč bez DPH 

z toho:    
zpracování žádosti ISKP 2014+ a asistence při pořízení 
příloh a jejich finální kompletace 
 
zpracování přílohy Podklady pro hodnocení 

 
 
  15 000,- Kč bez DPH 
 
 
145 000,- Kč bez DPH 
 

 
V případě požadavku zadavatele na úpravu rozsahu díla a způsobu stanovení jeho ceny, 
jsme připraveni k jednání. 
 

 

V Plzni dne 12.4. 2015 

 

 

 

Ing. Filip Uhlík, ředitel 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Tel.: ********** 


